מדינת ישראל המערערת

נגד
המשיב חמוד בלאל (עצור/אסיר בפיקוח)

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בחיפה (כב' השופטת הבכירה אורית קנטור) מתאריך 15.3.2022 בת"פ
.43409-05-21

השופטת תמר נאות-פרי:

רקע כללי -

1. המשיב הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירת התפרעות (לפי סעיף 152 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977, להלן: "החוק")); עבירת ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות (לפי סעיף 274(1) + (2) + (3)

+ 25 + 29 לחוק - 2 עבירות); ועבירת הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו (לפי סעיף 275 לחוק).

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, אירועי כתב האישום התרחשו בעיצומה של מערכה צבאית בין
מדינת ישראל לבין ארגון החמאס ברצועת עזה אשר כונתה "מבצע שומר חומות".

על המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של
וכן להתעדכן באתר האינטרנט שב"ס: רכזת מיון מוקדם 074-7831077 או רשמת מאסרים נדחים 074-7831078

של שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשפ"ב, 14 יולי 2022, במעמד הצדדים.

ר. בש, שופטת ת. נאות-פרי,
שופטת

א. אליקים, שופט
סגן הנשיא

[אב"ד]